
Komunalno društvo Pag d.o.o. 
za komunalne djelatnosti 
Pag 
Br  1259/2016 
Pag, 09.lipnja 2016. 
 
 
 
      Na temelju članka 441.Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93, 
34/99, 52/00, 118/03 i 107/07...) i odredbi Zakona o računovodstvu (Narodne novine br. 
109/07), Skupština Komunalnog društva Pag d.o.o., koju čini Gradonačelnik Grada Paga, 
dana 09.lipnja 2016.god., pod 1. točkom dnevnog reda, donijela je 
 
 
                                                            ODLUKU 
                                o utvrđivanju financijskih izvještaja za 2015.god. 
 
1.Bilancu s aktivom u iznosu od 82.335.183 kn. 
2.Račun dobiti i gubitka s ostvarenim gubitkom u iznosu od 453.876 kuna. 
 
 
                                                        
                                                                                                     Skupština Društva: 
                                                                                               Gradonačelnik Grada Paga: 
                                                                                               Željko Maržić dipl.ing.građ. 


